

ÅRSREDOVISNING

för

Everöds Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556203-6904

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristoffer Bottolfsen, Styrelseledamot
2024-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenadrörelse.
Företagets säte är Kristianstad kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 450	10 973	11 452	11 297
Resultat efter finansiella poster	-954	-71	712	-541
Soliditet (%)	24	35	58	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget påverkades under året av den försämrade konjunkturen och omsättningen har därför minskat. Åtgärder har under året vidtagits för att minska bolagets fasta kostnader.
Bedömningen är att återhämtning kommer ske under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 402 730	642 721	2 165 451
Utdelning			-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning			642 721	-642 721	0
Årets resultat				-394 097	-394 097
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 445 451</u>	<u>-394 097</u>	<u>1 171 354</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 445 451
Årets resultat	<u>-394 097</u>
	1 051 354

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 051 354</u>
	1 051 354

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 450 301	10 973 351
Förändring av pågående arbete för annans räkning		5 146	0
Övriga rörelseintäkter		961 507	199 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 416 954</u>	<u>11 173 327</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter, köpta tjänster och underentreprenader		-4 320 239	-6 344 606
Övriga externa kostnader		-1 660 908	-1 427 470
Personalkostnader	2	-3 284 709	-3 423 621
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 212	-48 212
Summa rörelsekostnader		<u>-9 314 068</u>	<u>-11 243 909</u>
Rörelseresultat		-897 114	-70 582
Finansiella poster			
Ränteintäkter		587	406
Räntekostnader		-57 570	-370
Summa finansiella poster		<u>-56 983</u>	<u>36</u>
Resultat efter finansiella poster		-954 097	-70 546
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		560 000	895 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>560 000</u>	<u>895 000</u>
Resultat före skatt		-394 097	824 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-181 733
Årets resultat		<u>-394 097</u>	<u>642 721</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	3	<u>144 636</u>	<u>192 848</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		144 636	192 848
Summa anläggningstillgångar		144 636	192 848
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>5 146</u>	<u>0</u>
Summa varulager		5 146	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 462 585	1 287 663
Fordringar hos koncernföretag		356 590	297 002
Övriga fordringar		333 736	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 683 329</u>	<u>3 182 516</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 836 240	4 767 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>880 489</u>	<u>1 242 028</u>
Summa kassa och bank		880 489	1 242 028
Summa omsättningstillgångar		4 721 875	6 009 209
SUMMA TILLGÅNGAR		4 866 511	6 202 057

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 445 451

1 402 730

Årets resultat

-394 097

642 721

Summa fritt eget kapital

1 051 354

2 045 451

Summa eget kapital

1 171 354

2 165 451

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

426 924

472 667

Skulder till koncernföretag

1 723 000

1 123 000

Skatteskulder

0

107 667

Övriga skulder

1 147 341

1 603 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

397 892

730 061

Summa kortfristiga skulder

3 695 157

4 036 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 866 511

6 202 057

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5	6

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	269 060	28 000
	Inköp	0	241 060
	Försäljningar/utrangeringar	-28 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	241 060	269 060
	Ingående avskrivningar	-76 212	-28 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	28 000	0
	Årets avskrivningar	-48 212	-48 212
	Utgående avskrivningar	-96 424	-76 212
	Redovisat värde	144 636	192 848

NOTER

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>5 146</u>	<u>0</u>
		5 146	0

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nyker Holding AB, org. nr 556873-0633, säte Malmö.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Everöd

Kristoffer Bottolfsen
Kristoffer Bottolfsen

Verkställande direktör
2024-11-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 november 2024.

Agneta Fält
Agneta Fält
Auktoriserad revisor FAR
